АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   19.05.2016 г.                                    №    275/4
г. Сусуман

Об отмене постановлений администрации
поселка  Широкий

	В связи с преобразованием муниципального образования «поселок Широкий» и в целях приведения нормативных актов Сусуманского городского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации поселка Широкий:
 	- от 01.04.2015 № 11 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «поселок Широкий»;
	- от 12.01.2015 № 2 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда поселения»;
	- от 16.06.2014 № 16 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органами администрации «поселок» Широкий»;
	- от 14.05.2014 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Широкий» в 2014-2016 годах»;
	- от 13.05.2014 № 12 «Об утверждении административного регламента «Осуществления администрацией «поселок «Широкий» муниципального жилищного контроля в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан»;
	- от 13.05.2014 № 11 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «поселок Широкий» в 2014-2016 годах»;
	- от 12.05.2014 № 10 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу (реконструкции) на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма, расположенных на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещение в жилое помещение на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 35 «Об утверждении реестров муниципальных услуг»;
	- от 08.10.2013 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора социального найма на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 08.10.2013 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право осуществления выездной торговли на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	-  от 08.10.2013 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду на территории муниципального образовании «поселок Широкий»;
	- от 05.10.2013 № 50 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «поселок Широкий»;
- от 10.08.2013 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образовании «поселок Широкий»;
- от 14.04.2011 № 15 «О создании эвакуационной комиссии администрации МО «поселок Широкий» Сусуманского района Магаданской области»;
- от 30.03.2011 № 13 «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в новом составе»;
- от 28.02.2011 № 8 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории муниципального образования «поселок Широкий» Сусуманского района Магаданской области»;
- от 22.04.2010 № 8 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 22.04.2010 № 7 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования поселок Широкий», и муниципальными служащими муниципального образования «поселок Широкий» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами Е.В. Роменскую.

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                     А.В. Лобов